
P10-025026/2020 

1 
 

Zápis 
z 15. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 2. března 2020 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 
 
 
 
Přítomní členové ZMČ:  
 
Ing. Jarmila Bendová – příchod v 18:05 
Ing. Petr Beneš 
Ing. Roman Bulíček 
Mgr. Ivana Cabrnochová  
doc. Ing. Petr David, Ph.D.  
Karel Duchek  
Mgr. Zuzana Freitas Lopesová 
Ing. Pavel Hájek  
Mgr. Tereza Hauffenová, MBA - odchod ve 14:30 

  - návrat v 15:50 
Filip Humplík - odchod ve 21:35 
Renata Chmelová 
MgA. David Kašpar 
JUDr. Radmila Kleslová  
Mgr. Michal Kočí 
Jiří Komrska  
Ing. Jana Komrsková 
Mgr. Ing. Martin Kopecký  
Ing. Miroslav Kos 
Martin Kostka - odchod v 15:40 

 - návrat v 17:00 
Ing. Ladislav Koubek  
Bc. Radek Lojda  
Ing. Viktor Lojík - příchod ve 14:45 
 
 
Omluvení členové ZMČ: 
Olga Koumarová 
Ing. Tomáš Pek, S.E. 
 
 
 
Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 
 
 
Další přítomní dle §5, odst. 5 JŘ: 
JUDr. Jana Hatalová, MBA - pověřená výkonem činností TAJ 
Mgr. Tomáš Staněk - tajemník NaV 
Bc. Pavel Petřík - vedoucí OSO 
Ing. Filip Koucký - vedoucí OMP 

Mgr. Pavel Mareš  
Ing. Milan Maršálek 
Ing. Ivan Mikoláš 
Ing. Michal Narovec - příchod ve 14:15 

 - odchod ve 20:05 
Ing. Vladimír Novák  
Mgr. Ondřej Počarovský  
Mikuláš Pobuda 
Mgr. Denisa Řezníčková 
Mgr. David Satke  
doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D. 
PaedDr. Martin Sekal 
Mgr. Adam Šilar 
MgA. Olga Škochová Bláhová  
Ing. Jan Šnajdr 
Jaroslav Štěpánek, MBA  
Mgr. Matěj Štěpánek  
Bc. Lukáš Tyl 
Ing. arch. Martin Valovič 
Ing. Zdeněk Vávra, Ph.D.  
Mgr. Václav Vlček  
Mgr. Veronika Žolčáková  
 



P10-025026/2020 

2 
 

Bc. Tereza Matoušová - vedoucí oddělení prodeje nemovitého majetku a privatizace 
Bc. Martin Pecánek - vedoucí OŽD 
Ing. Tomáš Procházka - vedoucí OKP 
Mgr. Monika Bendová - pověřenec pro ochranu osobních údajů (DPO) 
Mgr. Martin Bahenský - vedoucí sekretariátu KS 
Ing. Lada Kubištová - vedoucí oddělení RaZ 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS. - KS/RaZ 
Petra Kociánová - KS/RaZ 
Miloslava Hejtmánková - KS/RaZ 
Ing. Marek Neumann - OHS 
Jiří Lancmann - OHS 
Bc. Jan Hamrník - vedoucí tiskového oddělení 
Michal Ezechel - kronikář 
a další hosté viz prezenční listina 
 
 
Přítomní ředitelé (zástupci) zřízených organizací: 
Na toto zasedání nebyli přizváni žádní ředitelé (zástupci) zřízených organizací. 
 

X X X 

 

Zasedání zahájila ve 14:05 hodin starostka Renata Chmelová, přivítala přítomné a řídila průběh 
zasedání.  
 
 
OVĚŘENÍ  ZÁPISU 
 
K zápisu ze 14. zasedání zastupitelstva, konaného dne 27. 1. 2020 podal, člen ZMČ Mgr. Šilar 
námitku v tomto znění: Dle § 13 odst. 4, písm. e) jednacího řádu ZMC Prahy 10 podávám 
námitku proti zápisu ze 14. zasedání ZMČ ze dne 27. 1. 2020. Na straně 6 zápisu je chybně 
uvedeno „Ve 21:55 hodin vyhlásila R. Chmelová přestávku 30 minut.“ Přestávka však byla 
přerušena 1. místostarostkou Janou Komrskovou, která byla v té chvíli pověřena řízením 
jednání. Toto lze dohledat i na stenozáznamu, kde je na straně 105 uvedeno: „Paní Komrsková: 
Prosím, 30 minut přestávka je vyhlášena. (Jednání přerušeno na 30 minut.)“  
Žádám tímto o opravu této skutečnosti v zápisu. 
 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

námitce Mgr. Šilara k zápisu ze 14. ZMČ 32 0 6 1 A 

schválení zápisu ze 14. ZMČ jako celku 28 0 11 0 A 

 
Zápis ze 14. ZMČ konaného dne 27. 1. 2020 je s námitkou Mgr. Šilara schválen. 
 



P10-025026/2020 

3 
 

R. Chmelová přednesla příspěvek k pravidlům diskuse a vypořádávání písemných dotazů dle 
Jednacího řádu ZMČ Praha 10. 
 
Následně R. Chmelová určila ověřovateli zápisu z 15. zasedání členy ZMČ Mgr. Václava Vlčka 
a Mgr. Denisu Řezníčkovou.. 
 
 
SCHVÁLENÍ  PROGRAMU 
 
Mgr. Cabrnochová podala návrh v tomto znění:  
Zrušení zasedání ZMČ P10 z důvodu většího výskytu viróz, chřipky a nebezpečí koronavirové 
infekce, protože skončily jarní prázdniny a členové ZMČ se rekreovali v Itálii i jiných zemích 
s výskytem těchto infekcí.  
 
Ing. Šnajdr podal návrh na vypuštění bodu 1. Návrh na schválení Metodiky spoluúčasti 
privátního sektoru na veřejných výdajích a bodu 7. Informace o přípravě rekonstrukce budovy 
ÚMČ Praha 10 a návrh na schválení žádosti o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
z prostředků hlavního města Prahy z programu jednání. 
 
Mgr. Hauffenová, MBA, podala návrh v tomto znění: 
Z důvodu výskytu koronaviru v ČR a chřipkové epidemie navrhuji zrušit dnešní (2. 3. 2020) 
Zastupitelstvo MČ Praha 10. 
 
K návrhům Mgr. Cabrnochové a Mgr. Hauffenové, MBA, se předseda NaV Mgr. Satke vyjádřil 
v tom smyslu, že zrušit již zahájené zasedání nelze a na tyto návrhy je pohlíženo tak, že navrhují 
ukončení zasedání a takto o nich doporučil hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu Mgr. Cabrnochové a Mgr. Hauffenové, 
MBA, na ukončení zasedání 

10 22 0 8 N 

návrhu Ing. Šnajdra na vypuštění bodů 1. a 7. 
z programu jednání 

12 28 0 0 N 

návrhu programu v předloženém znění 28 12 0 0 A 

 
 

Zastupitelstvo se řídilo tímto programem: 

Vystoupení občanů - pravidelný bod se začátkem v pevném čase 17:00 hodin  

Dotazy a informace členů Zastupitelstva - pravidelný bod se začátkem po skončení bodu 
Vystoupení občanů  

1. Návrh na schválení Metodiky spoluúčasti privátního sektoru na veřejných výdajích  



P10-025026/2020 

4 
 

2. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e., garáže, stojící na pozemku 
parc. č. 2199/118, k. ú. Vršovice, který je ve správě městské části Praha 10 

3. Návrh na využití předkupního práva k nouzové stavbě č. 100, budově bez č. p., č. e., 
nezapsané v katastru nemovitostí a garáže, budově bez č. p., č. e., nezapsané v katastru 
nemovitostí, obě stojící na pozemku parc. č. 3099/1, k. ú. Michle, který je ve správě městské 
části Praha 10 

4. Návrh záměru prodeje nebytových jednotek v domech, kde proběhla privatizace bytového 
fondu a v domech nově rozdělených na jednotky 

5. Návrh na udělení čestného občanství MČ Praha 10 PhDr. Karlu Čapkovi in memoriam 

6. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášených 
programů pro rok 2020 s tematickým zaměřením kultura; sport, mládež a volný čas; sociální 
a návazné a zdravotní služby; ochrana životního prostředí a udržitelný rozvoj a poskytnutí 
finančních prostředků na pokračující víceleté dotace z roku 2017, 2018, 2019 

7. Informace o přípravě rekonstrukce budovy ÚMČ Praha 10 a návrh na schválení žádosti 
o poskytnutí návratné finanční výpomoci z prostředků hlavního města Prahy 

8. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 10 za období od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019 

9. Informace o činnosti výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 v roce 2019 

10. Zpráva o realizaci programu „Praha 10 - Zdravá městská část a místní Agenda 21“ v roce 
2019 a návrh Plánu zlepšování pro rok 2020 

11. Podání ZMČ  

Závěr 

R. Chmelová informovala přítomné o písemném vyjádření krizového štábu HMP k aktuální 
situaci, způsobené šířením koronaviru a doporučených preventivních opatřeních. 
 
1. Návrh na schválení Metodiky spoluúčasti privátního sektoru na veřejných výdajích 

Číslo tisku: P10-017580/2020 
 
Ve 14:30 odchod Mgr. Hauffenové, MBA. 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. arch. Valovičem, který jej ústně uvedl. 
Předklad byl doplněn prezentací, kterou provedli zástupci zpracovatele návrhu Metodiky, 
Ing. arch. Řezáč a Ing. arch. Maier, CSc. 
 
Ve 14:45 příchod Ing. Lojíka. 
 
Diskuse: Mgr. Počarovský, Ing. arch. Valovič, F. Humplík, Ing. Narovec, M. Kostka, 

doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., Ing. Maršálek, J. Štěpánek, MBA, JUDr. Kleslová, 
Bc. Tyl, Ing. Lojík, Mgr. Cabrnochová, doc. Ing. David, Ph.D., Ing. Šnajdr 

 



P10-025026/2020 

5 
 

Ing. Šnajdr podal protinávrh k předloženému návrhu usnesení v tomto znění: 
 
Zastupitelstvo MČ Praha 10 
I. ukončuje projednávání návrhu Metodiky spoluúčasti privátního sektoru na veřejných 

výdajích 
II. ukládá Radě MČ doplnit informace k materiálu Metodika spoluúčasti privátního sektoru na 

veřejných výdajích o stanoviska OMP a OEK a odstranit věcné chyby, kterými jsou postiženy 
vzorce materiálu 

 
V 15:40 odchod M. Kostky. 
V 15:50 návrat Mgr. Hauffenové, MBA. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

protinávrhu Ing. Šnajdra k předloženému 
návrhu usnesení 

11 24 4 2 N 

návrhu usnesení v předloženém znění 29 5 5 2 A 

Pozn.: po ukončení hlasování oznámila JUDr. Kleslová, že chtěla hlasovat PROTI, v záznamu 
z hlasovacího zařízení je vedena v režimu PRO. 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 15/1/2020  

 
2. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e., garáže, stojící na pozemku 

parc. č. 2199/118, k. ú. Vršovice, který je ve správě městské části Praha 10 

Číslo tisku: P10-011816/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 26 0 8 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 15/2/2020 
 
  



P10-025026/2020 

6 
 

3. Návrh na využití předkupního práva k nouzové stavbě č. 100, budově bez č. p., č. e., 
nezapsané v katastru nemovitostí a garáže, budově bez č. p., č. e., nezapsané v katastru 
nemovitostí, obě stojící na pozemku parc. č. 3099/1, k. ú. Michle, který je ve správě městské 
části Praha 10 

Číslo tisku: P10-011906/2020 
P10-024187/2020 

 
Na stůl byla rozdána výměna přílohy č. 9. 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: Ing. Narovec, Ing. Beneš 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 4 8 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 15/3/2020 
 

4. Návrh záměru prodeje nebytových jednotek v domech, kde proběhla privatizace bytového 
fondu a v domech nově rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-000020/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl.  
  
Diskuse: Ing. Hájek, Ing. Narovec, Bc. Tyl, Mgr. Cabrnochová, Ing. Beneš 
 
Ing. Hájek a Bc. Tyl nahlásili střet zájmů. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 26 0 10 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 15/4/2020 
 
 
  



P10-025026/2020 

7 
 

5. Návrh na udělení čestného občanství MČ Praha 10 PhDr. Karlu Čapkovi in memoriam 

Číslo tisku: P10-018094/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen MgA. Kašparem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 39 0 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 15/5/2020  
 
V 16:40 vyhlásila R. Chmelová přestávku do 17:00, kdy bylo zahájeno projednávání bodů 
Vystoupení občanů a Dotazy a informace členů ZMČ. Projednávání bodu 6 bylo zahájeno 
v 18:50. 
 
6. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášených 

programů pro rok 2020 s tematickým zaměřením kultura; sport, mládež a volný čas; sociální 
a návazné a zdravotní služby; ochrana životního prostředí a udržitelný rozvoj a poskytnutí 
finančních prostředků na pokračující víceleté dotace z roku 2017, 2018, 2019 

Číslo tisku: P10-012904/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen doc. Ing. Sedmihradskou, Ph.D., která jej 
ústně uvedla. Předklad doplnil předseda KDP Ing. Koubek. 
 
Diskuse: občanka Prahy 10 Ing. Horčicová a dále Ing. Maršálek, Bc. Tyl, Mgr. Počarovský, 

Bc. Lojda, doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., Mgr. Vlček, MgA. Kašpar, 
Mgr. Cabrnochová, Ing. Novák 

 
Ing. Maršálek, Bc. Tyl, Mgr. Počarovský a Mgr. Vlček nahlásili střet zájmů. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 0 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 15/6/2020  
 

  



P10-025026/2020 

8 
 

7. Informace o přípravě rekonstrukce budovy ÚMČ Praha 10 a návrh na schválení žádosti 
o poskytnutí návratné finanční výpomoci z prostředků hlavního města Prahy 

Číslo tisku: P10-012427/2020 
  
Materiál byl projednán radou a písemně předložen doc. Ing. Sedmihradskou, Ph.D., 
a PaedDr. Sekalem, kteří jej ústně uvedli. Předklad doplnil předseda FiV Ing. Bulíček. 
 
Diskuse: M. Kostka, Ing. Šnajdr, doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., PaedDr. Sekal, Mgr. Šilar 
 
Mgr. Šilar podal návrh na pokračování zasedání po 20. hodině. 
 
Průběh hlasování:  

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu Mgr. Šilara na pokračování jednání po 
20. hodině 

27 11 1 4 A 

  
Zasedání řídil MgA. Kašpar. 
 
Pokračování diskuse: Mgr. Ing. Kopecký, Mgr. Cabrnochová, JUDr. Kleslová, Ing. Vávra, 

doc. Ing. David, Ph.D., doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., PaedDr. Sekal, 
J. Komrska, Mgr. Satke 

 
Zasedání řídila R. Chmelová. 
 
Ve 20:05 odchod Ing. Narovce. 
 
Ve 20:15 vyhlásila R. Chmelová přestávku 15 minut. 
 
Pokračování diskuse: Mgr. Hauffenová, MBA, Ing. Novák, Ing. Maršálek, JUDr. Kleslová, 

Mgr. Kočí, Mgr. Cabrnochová, Ing. Hájek, Mgr. Freitas Lopesová, 
Mgr. Mareš, Ing. arch. Valovič, Ing. Vávra, Ph.D., Ing. Beneš, 
Ing. Mikoláš, Ing. Lojík 

 
Průběh hlasování:  

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

vystoupení Mgr. Cabrnochové s 3. technickou 
poznámkou 

14 7 7 14 N 

vystoupení JUDr. Kleslové s 3. technickou 
poznámkou 

18 7 10 7 N 

opětovné žádosti Mgr. Cabrnochové o 
vystoupení s 3. technickou poznámkou 

13 12 6 11 N 



P10-025026/2020 

9 
 

4. příspěvku JUDr. Kleslové do diskuse 14 10 8 10 N 

opětovné žádosti JUDr. Kleslové o vystoupení 
s 3. technickou poznámkou 

14 9 7 12 N 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 3 1 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 15/7/2020 
 

8. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 10 za období od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019 

Číslo tisku: P10-141157/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen R. Chmelovou, která jej ústně uvedla. 
 
Ve 21:35 odchod F. Humplíka. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 12 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 15/8/2020 
 
9. Informace o činnosti výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 v roce 2019 
Číslo tisku: P10-014991/2020 

P10-022938/2020 
 
Materiál byl písemně předložen předsedy výborů ZMČ, na stoly byla rozdána výměna přílohy 
č. 6.  
 
Diskuse: Mgr. Mareš, Ing. Vávra, Ph.D., Ing. Maršálek, Bc. Tyl, JUDr. Kleslová, M. Pobuda, 

Ing. Beneš, Mgr. Cabrnochová, Mgr. Počarovský, R. Chmelová, Ing. Bendová, 
Ing. Bulíček, Mgr. Ing. Kopecký  

 

Ing. Bulíček požádal o úpravu přílohy č. 1, str. 1, a to v části, týkající se účasti členů FiV na 
jednáních, spočívající v opravě 75 % na 80% a 25 % na 20 %. 

M. Pobuda požádal o opravu přílohy č. 3, str. 3, kde je u usnesení VSZ/02/03 uvedeno, že VSZ 
usnesení schvaloval, přičemž VSZ s usnesením souhlasil. 

 

 



P10-025026/2020 

10 
 

  

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 32 0 8 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 15/9/2020 
Zasedání řídila Ing. Komrsková. 
 
10. Zpráva o realizaci programu „Praha 10 - Zdravá městská část a místní Agenda 21“ v roce 

2019 a návrh Plánu zlepšování pro rok 2020 

Číslo tisku: P10-018166/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen R. Chmelovou, která jej ústně uvedla. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 10 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 15/10/2020 
 
Zasedání řídila R. Chmelová. 
 
11. Podání ZMČ 
- bylo doručeno podání rodičů dětí ze MŠ, které bylo pracovní cestou postoupeno k vyřízení 

MgA. Kašparovi 
Diskuse: Mgr. Počarovský, MgA. Kašpar 

 

Vystoupení občanů - projednání tohoto bodu bylo zahájeno v 17:00 hodin 

Zasedání řídila Ing. Komrsková. 
 
1. příspěvky: 

 
 Jan Čížek - příspěvek k hospodaření Prahy 10 - reagovali R. Chmelová a MgA. Kašpar 
 
 David Krůta - příspěvek k prodeji „Baťova domu“ na Moskevské ulici - reagoval Ing. Beneš 
 



P10-025026/2020 

11 
 

 Jaroslava Shomaliová - příspěvek k dělení pozemku 4060/2, k. ú. Vinohrady 
 
 Ing. Petr Hušek - příspěvek k dělení pozemku 4060/2, k. ú. Vinohrady - reagovala 

R. Chmelová 
 
 Ludmila Kotěšovcová - dotazy k výstavbě a údržbě bytového fondu MČ Praha 10 v letech 

2020 - 2022 - reagoval Ing. Beneš 
 
2. příspěvky: 

 
 Jan Čížek - příspěvek k hospodaření Prahy 10 a LSPP- reagovali R. Chmelová, 

Ing. Komrsková a Mgr. Kočí 
 
Dotazy a informace členů zastupitelstva – projednání tohoto bodu bylo zahájeno bezprostředně 
po ukončení bodu „Vystoupení občanů“ 
 
Vystoupení členů ZMČ proběhla v pořadí tak, jak byla vylosována. 
 
1. příspěvky: 
 
 Mgr. Cabrnochová - dotazy k financování CSOP a k provozu LSPP - reagoval Mgr. Kočí 

- příspěvek ke způsobu vyřízení dotazů ze 14. ZMČ - reagovala 
R. Chmelová 

 
 M. Kostka - dotazy k využívání nebytových prostor a bytové politice - reagovali Ing. Beneš  

a Mgr. Kočí 
 
 JUDr. Kleslová - dotazy k čekací době na LSPP, financování CSOP a k soutěži na zhotovení 

sochy J. Chalupeckého - reagovali R. Chmelová, MgA. Kašpar 
a Mgr. Kočí 

 
 J. Štěpánek, MBA - vzdal se svého příspěvku 
 
 Mgr. Počarovský - dotazy k půjčce uzavřené mezi společnostmi Praha 10 - Služby, a. s.,  

a Praha 10 - Majetková, a. s. 
- reagovala R. Chmelová 

 
 Mgr. Ing. Kopecký - vzdal se svého příspěvku 
 
 Mgr. Hauffenová, MBA - dotazy k hřišti při ZŠ Švehlova a k rekonstrukcím mateřských 

školek - reagoval MgA. Kašpar 
 
 doc. Ing. David, Ph.D. - dotazy k rekonstrukci radnice, k protiparkovacím zábranám 

a k nájemním smlouvám na předzahrádky v ul. Bulharská 
a Tolstého 

 
2. příspěvky: 
 
 Mgr. Počarovský - dotaz k čerpání dotací na služby CSOP  



P10-025026/2020 

12 
 

  
 JUDr. Kleslová - příspěvek k problematice koronaviru - reagovali R. Chmelová 

a MgA. Kašpar  
 

 
R. Chmelová konstatovala, že uplynula doba, vymezená Jednacím řádem ZMČ pro tento bod. 
Na dotazy, které nebyly projednány a byly podány písemně, bude odeslána písemná odpověď. 
 

X X X 
 

 

Závěr 
 
Starostka Renata Chmelová připomněla termín 16. zasedání ZMČ, které se bude konat 
v pondělí 30. 3. 2020. Všem poděkovala za účast a ve 22:15 hodin ukončila 15. zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 10. 

 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka MČ Praha 10 

 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 
 
Mgr. Denisa  Ř e z n í č k o v á 
 
 
 
Mgr. Václav  V l č e k 
 
 

 
 

Součástí tohoto zápisu jsou usnesení ZMČ č. 15/1/2020 – 15/10/2020. 
 

Zapsala: 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS., KS/RaZ     V Praze dne 5. 3. 2020 
 
Přílohy: č. 1 „Dotazy podané písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10 c) JŘ ZMČ 

Praha 10“ 
  



P10-025026/2020 

13 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 15/1/2020 
ze dne 2. 3. 2020 

 
k návrhu na schválení Metodiky spoluúčasti privátního sektoru na veřejných výdajích 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
Metodiku spoluúčasti privátního sektoru na veřejných výdajích, ve znění dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. řídit se Metodikou spoluúčasti privátního sektoru na veřejných výdajích při 
rozhodování týkajících se územního rozvoje městské části Praha 10  

 
Termín: průběžně 
Kontrolní termín: 26. 2. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 



P10-025026/2020 

14 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 

Předkladatel: Ing. arch. Valovič, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-017580/2020 
 

  



P10-025026/2020 

15 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 15/2/2020 
ze dne 2. 3. 2020 

 
k návrhu na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e., garáže, stojící na pozemku 
parc. č. 2199/118, k. ú. Vršovice, který je ve správě městské části Praha 10  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. neschvaluje 
využití předkupního práva k budově bez čísla popisného nebo evidenčního, způsob využití 
garáž, ve vlastnictví fyzické osoby, na pozemku parc. č. 2199/118, k. ú. Vršovice, ve správě 
městské části Praha 10, na základě nabídky doručené MČ Praha 10 dne 9. 12. 2019, a tedy 
koupi budovy bez čísla popisného nebo evidenčního, způsob využití garáž, ve vlastnictví 
fyzické osoby, na pozemku parc. č. 2199/118, k. ú. Vršovice, ve správě městské části 
Praha 10, za kupní cenu 470 000 Kč 

 

II. ukládá 
1. Ing. Benešovi, místostarostovi 

1.1. informovat vlastníka garáže - budovy bez čísla popisného nebo evidenčního, 
způsob využití garáž, na pozemku parc. č. 2199/118, k. ú. Vršovice, ve správě 
městské části Praha 10 o tomto přijatém usnesení 

 
                                                                                      Termín: 31. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 



P10-025026/2020 

16 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 

Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-011816/2020 
  



P10-025026/2020 

17 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 15/3/2020 
ze dne 2. 3. 2020 

 
k návrhu na využití předkupního práva k nouzové stavbě č. 100, bez č. p./č. e., nezapsané 
v katastru nemovitostí a ke garáži, budově bez č. p./č. e., rovněž nezapsané v katastru 
nemovitostí, obě stojící na pozemku parc. č. 3099/1, k. ú. Michle, který je ve správě 
městské části Praha 10  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. schvaluje 
uplatnění předkupního práva k nouzové stavbě č. 100, budově bez čísla popisného nebo 
evidenčního, nezapsané v katastru nemovitostí a ke garáži, budově bez čísla popisného 
nebo evidenčního, rovněž nezapsané v katastru nemovitostí, ve vlastnictví fyzické osoby, 
obě stojící na pozemku parc. č. 3099/1, k. ú. Michle, (garáž na části označené 91/A), ve 
správě městské části Praha 10, na základě nabídky doručené MČ Praha 10 dne 9. 12. 2019, 
a to: 
- koupi nouzové stavby č. 100, budovy bez čísla popisného nebo evidenčního, nezapsané 

v katastru nemovitostí a garáže, budovy bez čísla popisného nebo evidenčního, rovněž 
nezapsané v katastru nemovitostí, ve vlastnictví fyzické osoby, obě stojící na pozemku 
parc. č. 3099/1, k. ú. Michle, (garáž na části označené 91/A), ve správě městské části 
Praha 10, od paní *******, bytem *******, za kupní cenu 95 000 Kč, dle přílohy č. 1, 
č. 5 a č. 9 předloženého materiálu 

nebo  
- v případě neúspěšného uplatnění předchozího postupu soudní vymáhání předkupního 

práva k předmětné nemovitosti vůči shora jmenovanému případně i vůči dalším 
osobám a nabytí předmětné nemovitosti na základě soudního rozsudku 

  



P10-025026/2020 

18 
 

- 2 - 
 
 

II. ukládá 
1. Ing. Benešovi, místostarostovi 

              1.1. zajistit uplatnění předkupního práva dle bodu I. tohoto usnesení  
 
                       Termín: 6. 3. 2020 
 
              1.2. zajistit  uzavření kupní smlouvy dle bodu I.  tohoto usnesení  
 
                                                                                               Termín: 15. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 

Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-011906/2020 
  



P10-025026/2020 

19 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 15/4/2020 
ze dne 2. 3. 2020 

 
k návrhu záměru prodeje nebytových jednotek v domech, kde proběhla privatizace 
bytového fondu a v domech nově rozdělených na jednotky 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
záměr prodeje nebytových jednotek, včetně podílu na společných částech domu, zastavěném 
pozemku a pozemku funkčně souvisejícím, náleží-li k nebytové jednotce v domech, kde 
proběhla privatizace bytového fondu a v domech nově rozdělených na jednotky v souladu 
se Zásadami pro prodej nebytových jednotek v domech, které byly schváleny k prodeji 
v souladu s Prováděcím předpisem privatizace domovního fondu svěřeného městské části 
Praha 10 (prodej jednotek) dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit přípravu a průběh jednotlivých výběrových řízení na prodej nebytových 
jednotek uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu, dle bodu I. tohoto 
usnesení 

        Termín:  31. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 



P10-025026/2020 

20 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 

Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:   P10-000020/2020 

  
 

  



P10-025026/2020 

21 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 15/5/2020 
ze dne 2. 3. 2020 

 
k návrhu na udělení čestného občanství městské části Praha 10 PhDr. Karlu Čapkovi 
in memoriam 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
udělení čestného občanství městské části Praha 10 PhDr. Karlu Čapkovi in memoriam  

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit předání ocenění příbuzným pana PhDr. Karla Čapka, kterému bylo čestné 
občanství městské části Praha 10 uděleno in memoriam 

 
Termín: 30. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 



P10-025026/2020 

22 
 

- 2 - 
 
 
 

Předkladatel: MgA. Kašpar, místostarosta  
Číslo tisku: P10-018094/2020  
  



P10-025026/2020 

23 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 15/6/2020 
ze dne 2. 3. 2020 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášených 
programů pro rok 2020 s tematickým zaměřením kultura; sport, mládež a volný čas; 
sociální a návazné a zdravotní služby; ochrana životního prostředí a udržitelný rozvoj  
a poskytnutí finančních prostředků na pokračující víceleté dotace z roku 2017, 2018, 2019 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a)  poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášených programů pro 

rok 2020 s tematickým zaměřením kultura; sport, mládež a volný čas; sociální  
a návazné a zdravotní služby; ochrana životního prostředí a udržitelný rozvoj  
a poskytnutí finančních prostředků na pokračující víceleté dotace z roku 2017, 2018, 2019 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

b)  uzavření veřejnoprávních smluv, včetně případných dodatků s vybranými příjemci dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit vypracování a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle bodu I. tohoto usnesení, včetně případných 
dodatků ke smlouvám 

Termín: 30. 11. 2020  
 

 
  



P10-025026/2020 

24 
 

- 2 - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku:    P10-012904/2020 
  



P10-025026/2020 

25 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 15/7/2020 
ze dne 2. 3. 2020 

 
k informaci o přípravě rekonstrukce budovy ÚMČ Praha 10 a k návrhu na schválení 
žádosti o poskytnutí návratné finanční výpomoci z prostředků hlavního města Prahy 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informace o přípravě rekonstrukce úřadu ÚMČ Praha 10 dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu 

 

II. schvaluje 
žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci z prostředků hlavního města Prahy ve výši 
500 000 tis. Kč na dobu 25 let za účelem zajištění financování rekonstrukce budovy ÚMČ 
Praha 10 a jejího uvedení do provozuschopného stavu 

 

III. souhlasí 
s textem žádosti o poskytnutí návratné finanční výpomoci z prostředků hlavního města 
Prahy ve znění dle přílohy č. 10 předloženého materiálu 
 

IV. ukládá 
1. R. Chmelové, starostce 

1.1. odeslat žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci příslušným orgánům 
hlavního města Prahy ve smyslu bodu II., ve znění dle bodu III. tohoto usnesení 
 

Termín: 15. 3. 2020 
 
 
 
  



P10-025026/2020 

26 
 

- 2 - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
Předkladatelé: PaedDr. Sekal, místostarosta 

  doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku:   P10-012427/2020 

 
  



P10-025026/2020 

27 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 15/8/2020 
ze dne 2. 3. 2020 

 
ke zprávě o činnosti Rady MČ Praha 10 za období od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
zprávu o činnosti Rady MČ Praha 10 za období od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019 dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 

Předkladatel:  R. Chmelová, starostka 
Číslo tisku:  P10-141157/2019 

  



P10-025026/2020 

28 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 15/9/2020 
ze dne 2. 3. 2020 

 
k informaci o činnosti výborů ZMČ Praha 10 za rok 2019 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí  
a) informaci o činnosti Finančního výboru (FiV) dle upravené přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 
b) informaci o činnosti Kontrolního výboru (KoV) dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
c) informaci o činnosti Výboru zdravotního a sociálního (VSZ) dle upravené přílohy č. 3 

předloženého materiálu 
d) informaci o činnosti Výboru pro životní prostředí a infrastrukturu (VŽPI) dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu 
e) informaci o činnosti Výboru pro sport a volnočasové aktivity (VSVA) dle přílohy č. 5 

předloženého materiálu 
f) informaci o činnosti Výboru pro strategické investice a veřejné zakázky (VSIVZ) dle 

přílohy č. 6 předloženého materiálu 
         

II. ukládá  
1.  Ing. Bulíčkovi, předsedovi FiV 

Mgr. Ing. Kopeckému, předsedovi KoV 
p. Pobudovi, předsedovi VSZ 
Ing. Maršálkovi, předsedovi VŽPI 
Mgr. Vlčkovi, předsedovi VSVA 
Ing. Mikolášovi, předsedovi VSIVZ 
1.1. předložit ZMČ informaci o činnosti výboru za rok 2020 

 
Termín: 28. 2. 2021 

 
 



P10-025026/2020 

29 
 

- 2 - 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
Předkladatelé: Ing. Bulíček, předseda FiV 

Mgr. Ing. Kopecký, předseda KoV 
M. Pobuda, předseda VSZ 
Ing. Maršálek, předseda VŽPI 
Mgr. Vlček, předseda VSVA 
Ing. Mikoláš, předseda VSIVZ 

Číslo tisku:  P10-014991/2020 
P10-022938/2020 

 
  



P10-025026/2020 

30 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 15/10/2020 
ze dne 2. 3. 2020 

 
ke zprávě o realizaci programu „Praha 10 - Zdravá městská část a místní Agenda 21“ 
v roce 2019 a návrhu Plánu zlepšování pro rok 2020 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
a) zprávu o realizaci programu „Praha 10 - Zdravá městská část a místní Agenda 21“ v roce 

2019 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu 
b) Plán zlepšování programu „Praha 10 - Zdravá městská část a místní Agenda 21“ pro rok 

2020 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
Předkladatel: R. Chmelová, starostka 
Číslo tisku: P10-018166/2020 



P10-025026/2020 

31 
 

Příloha č. 1 
 
„Dotazy podané písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“ 
na 15. ZMČ dne 2. 3. 2020 
 

K bodu Dotazující Doslovný přepis dotazů 
1. M. Kostka Kolik stálo vytištění a zpracování Metodiky spoluúčasti privátního 

sektoru na veřejných výdajích? 

9. JUDr. Kleslová Proč nebyl na výjezdní zasedání vedení radnice v Královicích u 
Slaného (Královický dvůr), jehož se účastnili všichni členové rady 
a všichni předsedové výborů pozván předseda Kontrolního výboru 
Mgr. Ing. Kopecký? 

Vystoupení 
občanů 

L. Kotěšovcová Kolik bytů má Městská část Praha 10 v plánu začít stavět v roce 
2020, 2021, 2022, kolik jich má rozestavěných z loňského roku, 
kolik jich má být v letošním roce zkolaudováno? 

Kolik předpokládá finanční potřebu na roky 2020, 2021 a 2022 
v souvislosti s bytovou výstavbou? 

Je přitom počítáno s moderní výškovou výstavbou chytrých 
multifunkčních domů v rámci úspory zastavěné plochy a 
s podzemními garážemi? (s kolika garážemi?) 

Odpověď prosím písemně. 

Dotazy a 
informace 
členů ZMČ 

Mgr. 
Cabrnochová 

1. Jak se daří pronajímat nebytové prostory v majetku MČ? Kolik 
nebytových prostorů MČ P10 se od začátku volebního období 
pronajalo za komerční nájemné? Kolik nebytových prostorů MČ 
P10 je v současné době nepronajmutých? 

2. Žádám o informace od jednotlivých radních MČ P10, 
místostarostů MČ P10, starostky MČ P10 a uvolněných předsedů 
výborů ZMČ o tom, kolik finančních prostředků se jim podařilo 
zajistit do rozpočtu MČ P10 od doby vzniku jejich funkcí. Prosím 
tyto informace dodat od každého jednotlivě, nikoliv souhrnně za 
celou RMČ, protože uvolnění členové výborů nejsou členy RMČ. 
Odpověď, prosím, zaslat datovou schránkou. 

 M. Kostka Kolik volných nebytových prostor měla Praha 10 na konci roku 
2018 a kolik z nich se podařilo pronajmout v roce 2019 za tržní 
nájemné? 
Jaké plány má vedení radnice s budovou v ul. Jasmínová, kde bylo 
zázemí pro službu doprava seniorů, která byla v září zrušena? 
Bude vedení radnice zvyšovat cenu za metr čtvereční ve svých 
bytech do konce volebního období? 
Kolik byl celkový dluh na nájemném na konci roku 2018 a kolik 
tento dluh činil na konci roku 2019? 
Provádí se kontroly pronajatých bytů? Jak často a s jakým 
výsledkem? 
Jaké má vedení města plány a záměry s domem č. 93 v ul. 
Černokostelecká (Malinská)? 



P10-025026/2020 

32 
 

 Mgr. Počarovský 1. Prosím, na to jsem odpověď nedostal již dva měsíce, jasné 
sdělení, zda byla předána písemně žádost o půjčku z Praha 10 - 
Služby společnosti Praha 10 - Majetková, a. s.? 

2. Byla zformulována a písemně zaznamenána žádost o půjčku z 
Praha 10 - Služby společnosti Praha 10 - Majetková, a. s. v zápisu 
z jednání představenstva? Žádám o kopii tohoto zápisu. 

3. Ptám se, zda u rozhodování o půjčce z Praha 10 - Majetková, a. s. 
společnosti Praha 10 - Služby seděli nebo byli přítomni členové 
představenstva nebo i dozorčí rady obou zmíněných společností? 

4. Kdy došlo ke schválení půjčky? 
5. A na závěr žádám o odpověď na otázku, zda si představenstvo 

společnosti Praha 10 - Majetková před tím, než schvalovalo 
půjčku dceřiné společnosti, vyžádalo pokyn dozorčí rady nebo 
akcionáře? 

  Podle čeho soudíte a doložte to, prosím, že jsem tajil skutečnost, že 
CSOP požádalo pouze o dotace na jeden druh soc. služby v rámci I. 
kola grantového řízení na soc. služby? 
Podle čeho soudíte, že jsem nepřijal žádné opatření? 

 doc. Ing. David, 
Ph.D. 

1. Rekonstrukce radnice 
Žádost o předložení celkových odhadovaných nákladů na 

rekonstrukci radnice MČ Praha 10 
2. Správa MČ P10 
Žádost o zodpovězení otázek: 
1. Kdy budou opraveny zábrany (ocelové zelené sloupky) na 

chodníku v ul. Vlašimská? 
2. Kdy budou obnoveny zábrany v podobě kamenných kvádrů na 

chodníku v ul. Říčanská mezi ul. Hradešínská a Na Zájezdu? 
3. Jakým způsobem a do kdy budou vyřešeny nájemní smlouvy na 

zabrané předzahrádky v ul. Bulharská a Tolstého (blok 
architekta Libry)? 

 
X X X 

 


